econòmica, per a l’any 2025, en el Consell de Direcció de l’Agència Catalana de 
Turisme.

Atès que és d’interès d’aquest Patronat procedir a la subscripció d’aquest conveni.

Atès que el Patronat de Turisme Costa Brava Girona, SA disposa de crèdit 
pressupostari  adequat i suficient per atendre l’aportació econòmica de cent vint-cinc 
mil euros (125.000 €)  en concepte d’aportació obligatòria per formar part del Consell 
de Direcció de l’Agència, dels quals noranta-un mil euros (91.000.-€) seran amb 
aportació dinerària i trenta-quatre mil euros (34.000,00.-€) amb aportació en espècie. 

Vistes les actuacions practicades i antecedents de l’expedient, de conformitat amb els 
Estatuts de la societat, es proposa al Consell d’Administració del Patronat de Turisme 
Costa Brava Girona, SA, l’aprovació dels següents acords: